
議案第 61 号 

 

 

令和４年度 安曇野市消防団小型動力ポンプ付積載車及び指揮広報車の購入に

係る売買契約について 

 

令和４年度安曇野市消防団小型動力ポンプ付積載車及び指揮広報車の購入につい

て、下記のとおり売買契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第

96 条第１項第８号及び安曇野市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（平成 17 年安曇野市条例第 48 号）第３条の規定により、議会の議決を

求める。 

 

 

記 

 

 

１ 契約の目的   令和４年度 安曇野市消防団小型動力ポンプ付積載車及び指揮

広報車の購入 

 

２ 契約の方法   指名競争入札 

 

３ 契約金額    30,648,830 円 

 

４ 契約の相手方  松本市石芝４丁目４番 27 号 

          コバボーシステム株式会社 

代表取締役 宮下 進 

 

 

令和４年６月 22 日 提出 

 

 

 

安曇野市長  太田 寛 



議案第 62 号 

 

 

令和４年度 凍結防止剤散布車購入に係る売買契約について 

 

令和４年度凍結防止剤散布車購入について、下記のとおり売買契約を締結するため、

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第１項第８号及び安曇野市議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17 年安曇野市条例第 48 号）

第３条の規定により、議会の議決を求める。 

 

 

記 

 

 

１ 契約の目的   令和４年度 凍結防止剤散布車購入 

 

２ 契約の方法   指名競争入札 

 

３ 契約金額    23,760,000 円 

 

４ 契約の相手方  長野県安曇野市堀金三田 4134 

          甲信イシコ株式会社 

代表取締役 猿田 実 

 

 

令和４年６月 22 日 提出 

 

 

安曇野市長  太田 寛 



議案第 63 号 

 

 

令和４年度 安曇野市営住宅穂高団地（23 号から 34 号）改修工事請負契約に

ついて 

 

令和４年５月 30 日一般競争入札に付した令和４年度安曇野市営住宅穂高団地（23

号から 34 号）改修工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法

(昭和22年法律第67号)第96条第１項第５号及び安曇野市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例(平成 17 年安曇野市条例第 48 号)第２条の規定

により、議会の議決を求める。 

 

 

記 

 

 

１ 契約の目的   令和４年度 安曇野市営住宅穂高団地（23 号から 34 号）改修

工事 

 

２ 契約の方法   一般競争入札 

 

３ 契約金額    242，000，000 円 

 

４ 契約の相手方  長野県安曇野市穂高 5071 番地 2 

武井・横山特定建設工事共同企業体 

代表 株式会社 武井組 

代表取締役 等々力 充 

          

 

令和４年６月 22 日 提出 

 

 

安曇野市長  太田 寛 



議案第 64 号 

 

 

令和４年度債務負担行為 三郷西部認定こども園建設事業 建築主体工事請負

契約について 

 

令和４年６月７日一般競争入札に付した令和４年度債務負担行為三郷西部認定こ

ども園建設事業建築主体工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、地方

自治法(昭和22年法律第67号)第96条第１項第５号及び安曇野市議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成 17 年安曇野市条例第 48 号)第２条

の規定により、議会の議決を求める。 

 

 

記 

 

 

１ 契約の目的   令和４年度債務負担行為 三郷西部認定こども園建設事業 建

築主体工事 

 

２ 契約の方法   一般競争入札 

 

３ 契約金額    517，000，000 円 

 

４ 契約の相手方  長野県安曇野市三郷温 3350 番地 

山共建設 株式会社 

代表取締役 降幡 真 

          

 

令和４年６月 22 日 提出 

 

 

安曇野市長  太田 寛 


